说明
具有内置电流互感器和集成固态输出的小尺寸电
流监控 继电器。
通过两线连接从输入电流自供电，易于设置。
12毫米孔可轻松插入用于计量的绝缘电缆 ( 如果
需要，可多次插入 ) 。
用于安装在DIN导轨或背板上。
优点

12/03/2024 EISH_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
EISH
订购代码
安装 输出性能 电流设定点 组件名称 /部件号
DIN 导轨 / 壁挂
24 V AC/DC 200 mA EISH200MA024
230 V AC/DC 400 mA EISH400MA230
结构
元件 组件 功能
A 端子 固态输出
B 面板安装固定孔 壁挂安装
C 孔 穿插电源线
12/03/2024 EISH_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 3
EISH
功能
输入
变量测量 电流水平
电流测量 直接通过内部变流器
最小电流
EISH200MA024: 200 mA
EISH400MA230: 400 mA
最大电流 (连续 ) 60 A
3 s 最大电流 360 A
30 s 最大电流 180 A
频率范围 50 至 60Hz ± 10% 正弦波形
注 :可以通过将导线多次穿孔的方式测量低于标称范围的电流应用。例如导线多次穿孔，如5次，变送
器将把导体内实际为1A AC的电流辨识为5A AC。
输出
端子 1, 2
输出数量 1
类型 固态，常开
逻辑 当输入电流降至最小值以下时，输出打开，当输入电流超过最小值时，输出 关闭
触点容量
EISH 024 EISH 230
电流 最大值 1 A 最大值0.5 A
电压范围 0.5 至 30 V AC/DC 2 至 250 V AC/DC